
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 181
04.12.2023 року
м.Бібрка
Про надання матеріальної допомоги на поховання, лікування (реабілітацію), 
мобілізованим до лав ЗСУ та учасникам АТО
 
      Розглянувши заяви громадян Чаплінської Наталії Ярославівни №1205 від 03.11.2023, Наконечної
Богдани Йосипівни №1202 від 02.11.2023,  Марковича Василя Михайловича №1212 від 14.11.2023,
Козака Руслана Миколайовича №1237 від 22.11.2023, Фіалки Іванни Іванівни №1213 від 14.11.2023,
Гірняк  Надії  Андріївни №1214  від  14.11.2023,  Герляка  Павла  Володимировича №1215  від
14.11.2023, Кошли Остапа Ярославовича №1230 від 21.11.2023, Боркуш Ганни Ярославівни  №1231
від 21.11.2023, Юзви Віталія  Ярославовича №1282 від 27.11.2023, Походило Петра Григоровича
№1328  від  30.11.2023,  Шуплата  Ярослава  Михайловича  №1331  від  01.12.2023, Кусої  Ольги
Миколаївни №1216  від  14.11.2023,  Кашинської  Лесі  Василівни №1217  від  14.11.2023,  Пахолок
Ольги Миколаївни №1218 від 14.11.2023, Холявки Олега Богдановича №1219 від 14.11.2023, Єсіна
Віктора Олександровича №1220 від 14.11.2023, Галечки Івана Богдановича №1221 від 14.11.2023,
Мудрак  Мирослави  Богданівни  №1281  від  27.11.2023,  Козакевич  Лесі  Михайлівни  №1329  від
30.11.2023,  Мацкули  Ореста  Андрійовича №1196  від  24.10.2023  та  додані  ними  документи,
відповідно до рішення сесії Бібрської міської ради № 4089 від 10.03.2023 року «Про внесення змін
шляхом затвердження в новій редакції Програми фінансування заходів у сфері соціального захисту і
соціального забезпечення Бібрської міської територіальної громади на 2022-2023 роки», керуючись
законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» -                        

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу Чаплінській Наталії Ярославівні на поховання брата
Гриценко Андрія Ярославовича,  який  помер 03.08.2023 року, у розмірі  2 000,00 грн.  (дві  тисячі
гривень 00 коп.).

2.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Наконечній  Богдані  Йосипівні на  поховання
Шалдіна Андрія Костянтиновича, який  помер 11.10.2023 року, у розмірі 2 000,00 грн. (дві тисячі
гривень 00 коп.).

3.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Марковичу  Василю  Михайловичу на  поховання
брата Чмира Богдана Володимировича, який  помер 20.10.2023 року, у розмірі 2 000,00 грн. (дві
тисячі гривень 00 коп.).

4. Надати одноразову матеріальну допомогу Козаку Руслану Миколайовичу на поховання батька
Козака  Миколи  Михайловича,  який  помер  02.11.2023  року, у  розмірі  2  000,00  грн.  (дві  тисячі
гривень 00 коп.).

5. Надати одноразову матеріальну допомогу Фіалці Іванні Іванівні на поховання чоловіка Фіалки
Тараса Романовича, який загинув внаслідок бойових дій 26.10.2023 року, у розмірі 20 000,00 грн.
(двадцять тисяч гривень 00 коп.).

6.  Надати одноразову матеріальну допомогу  Гірняк Надії Андріївні на поховання сина Гірняка
Мирона Володимировича, який загинув внаслідок бойових дій 26.10.2023 року, у розмірі 20 000,00
грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).



7.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Герляку Павлу Володимировичу, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень
00 коп.).

8.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Кошлі Остапу Ярославовичу, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00
коп.).

9.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Боркуш Ганні Ярославівні - матері мобілізованого до лав ЗСУ сина, Боркуша Романа
Михайловича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

10.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Юзві Віталію Ярославовичу, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00
коп.).

11.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Походило Петру Григоровичу, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00
коп.).

12.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Шуплату  Ярославу  Михайловичу -  батькові  мобілізованого до  лав  ЗСУ  сина,
Шуплата  Романа Ярославовича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

13. Надати одноразову матеріальну допомогу Кусій Ользі Миколаївні  - матері мобілізованого до
лав ЗСУ сина,  Кусого Івана Васильовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

14.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Кашинській  Лесі  Василівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Кашинського Богдана Володимировича, мобілізованому до лав
ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

15. Надати одноразову матеріальну допомогу Пахолок Ользі Миколаївні - дружині мобілізованого
до лав ЗСУ чоловіка, Пахолка Михайла Степановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00
коп.).

16. Надати одноразову матеріальну допомогу Холявці Олегу Богдановичу - мобілізованому до лав
ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

17. Надати одноразову матеріальну допомогу  Єсіну Віктору Олександровичу мобілізованому до
лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

18. Надати одноразову матеріальну допомогу Галечці Івану Богдановичу - батьку мобілізованого
до лав ЗСУ сина,  Галечки Богдана Івановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

19.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Мудрак  Мирославі  Богданівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Мудрака Петра Михайловича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

20.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Козакевич  Лесі  Михайлівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка,  Козакевича  Олега Ігоровича,  у  розмірі  5  000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

21.  Надати одноразову матеріальну допомогу  Мацкулі Оресту Андрійовичу - учаснику АТО, у
розмірі 500 грн (п’ятсот гривень 00 коп.).

22.  Головному  бухгалтеру  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  здійснити  зарахування
коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

23. Контроль за виконанням даного рішення залишити за Бібрським міським головою.

Бібрський міський голова                                                            Роман ГРИНУС


